[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» 10  2015г.  № 368__

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Развитие культуры  в муниципальном
образовании «Глинковский район»
Смоленской области на 2015-2020 годы»

Руководствуясь постановлением Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области «Об утверждении Порядка разработки  и  реализации муниципальных программ муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» от 8 августа 2013 г. года №189

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры  в муниципальном  образовании «Глинковский район» Смоленской области  на 2015-2020годы», утвержденную постановлением Администрациимуниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.12.2014г.№427, следующие изменения:
 1)уменьшить объем средствп.2.3.Приобретение  мульти-медийного и компьютерного оборудования, Основное мероприятие 2плана реализации  муниципальной подпрограммы 3.«Развитие сети муниципальных библиотечных учреждений» всего местный бюджет на 11,020тыс.руб., очередной финансовый год местный бюджет на 11,020тыс. руб.;
2)уменьшить объем средствп.2.4.Обеспечение деятельности в области информационных технологий. Обеспечение доступа к  сети Интернет муниципальных библиотек, Основное мероприятие 2плана реализации муниципальной подпрограммы 3.«Развитие сети муниципальных библиотечных учреждений» всего местный бюджет на 5,0тыс.руб., очередной финансовый год местный бюджетна 5,0тыс. руб.;
[bookmark: _GoBack]3) увеличить объем средствп.2.2.Комплектование книжного фонда согласно нормативам, Основное мероприятие 2плана реализации муниципальной подпрограммы 3.«Развитие сети муниципальных библиотечных учреждений» всего местный бюджет на 16,020тыс.руб., очередной финансовый год местный бюджет на 16,020тыс. руб.

И. о.  Главы Администрации
муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области                                                                Г.А. Саулина

image1.png